2) Há outras penhoras; 3)

Conforme despacho do Juízo da Execução (Id. 1984450): “...o arrematante adquire o
bem livre de quaisquer ônus tributários. Ficarão a cargo do arrematante os débitos
(propter rem) de natureza não tributária”.

Avaliação da parte ideal: R$ 136.660,19. (cento e trinta e seis mil,
seiscentos e sessenta reais e dezenove centavos).

Local dos bens: Rua Maria Patrícia, nº 345, Santa Maria, Santos
/SP. 
Total da avaliação: R$ 136.660,19. (cento e trinta e seis mil, seiscentos e sessenta reais
e dezenove centavos). 
Lance mínimo do leilão: 60%. 
Leiloeiro Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian. 
Comissão do Leiloeiro: 5%.

    O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade
eletrônica. 
    O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-